GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 	.4440"4".4crtt
',•gttp

A Sra. Secretária e Ordenadora de Despesas do Município de Palmacia, em cumprimento

ratificação procedida, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO a seguir: Processo n°. 007/2024-IN; Fundamento legal:  art.  74, II, da

Lei Federal n° 14.133/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA LORIM VAQUEIRO

PARA APRESENTAÇÃO NO ANIVERSARIO DE MUNICIPIO DE PALMÁCIA;

Favorecido: MBS PROSUÇÕES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA, CNPJ/MF n°

09.088.724/0001-03; Prazo de Vigência:  03 (três) meses; Valor da contratação: R$

50.000,00 (cinquenta mil reais); Dotação Orçamentária:  11.01.13.392.0010. 2.103

Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00,  Sub  Elemento de Despesas: 3.3.90.39.23.

Secretaria de Cultura. Conforme Declaração de lnexigibilidade de Licitação.

Palmácia/ (CE), 12 de agosto de 2024.

de gctAAre_,
(?.

Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

17-3F-("IFETU MUNiCiPAL DE  PAL
CERTINCO para os devidos fins cm e
presente doculeento foi pW, icadp, For ofp,„o0i)
no quadro de avisos em 	&Ott  `iido
Lei mumcipai n 319/2013

P40 MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ  Ng  07.711.666/0001-05 — CGF No  06.920.202-8

	Page 5